
ZARZĄDZENIE NR 62.2023 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2022r.poz.1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI.273.2022 Rady Gminy Giby z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2023 rok zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: - 32 654,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: - 36 340,00 zł i zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę: - 3 686,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych -31 481 285,41 zł 
w tym: bieżące - 14 630 831,41 zł majątkowe - 16 850,454,00 zł Plan wydatków budżetowych -
35 201 657,70 zł w tym: bieżące - 13 469 056,70 zł majątkowe - 21 732 601,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380F35A5-7453-4443-BF3B-F4B54CD64C71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 552,00

0,00 0,00

85213 0,00 266,00

0,00 0,00

0,00 266,00

85219 0,00 3 286,00

0,00 0,00

0,00 3 286,00

razem: 0,00 3 552,00

0,00 0,00

                                                    

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

493 552,00

0,00

6 266,00

0,00

3

2030

2030

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6 000,00 6 266,00

0,00 0,00

29 286,00

Ośrodki pomocy społecznej 26 000,00 29 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 301 966,25

185 236,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

26 000,00

bieżące 12 298 414,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 236,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62.2023

Wójta Gminy Giby

z dnia 24 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380F35A5-7453-4443-BF3B-F4B54CD64C71. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 4 600,00

0,00 0,00

60004 0,00 4 600,00

0,00 0,00

0,00 4 600,00

750 0,00 209,00

0,00 0,00

75011 0,00 209,00

0,00 0,00

0,00 209,00

751 0,00 2 160,00

0,00 0,00

75108 0,00 2 160,00

0,00 0,00

majątkowe 3 010 042,00 3 010 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

390 162,00 390 162,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

4 600,00

0,00

4 600,00

0,00

4 600,00

24 709,00

0,00

24 709,00

0,00

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 24 500,00

0,00

Urzędy wojewódzkie 24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

39 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2010

Wybory do Sejmu i Senatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

24 709,00

38 241,00 40 401,00

41 440,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380F35A5-7453-4443-BF3B-F4B54CD64C71. Podpisany Strona 2



0,00 2 160,00

855 0,00 22 133,00

0,00 0,00

85502 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

85503 0,00 168,00

0,00 0,00

0,00 168,00

85513 0,00 7 965,00

0,00 0,00

0,00 7 965,00

razem: 0,00 29 102,00

2010

2010

2010

bieżące

0,00

35 753,00

35 753,00

2 328 865,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

38 241,00

Rodzina 1 479 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 450 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40 401,00

1 501 178,00

0,00

1 464 840,00

0,00

1 462 840,00

585,00

0,00

585,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

1 448 840,00

417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

417,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 788,00

2 299 763,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380F35A5-7453-4443-BF3B-F4B54CD64C71. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 32 654,00

0,00 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 31 448 631,41 31 481 285,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

575 398,00 575 398,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380F35A5-7453-4443-BF3B-F4B54CD64C71. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 014 534,00 1 014 534,00 676 334,00 362 350,00 313 984,00 0,00 338 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552,00 3 552,00 3 552,00 3 286,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 086,00 1 018 086,00 679 886,00 365 636,00 314 250,00 0,00 338 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 266,00 6 266,00 6 266,00 0,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 266,00 6 266,00 6 266,00 0,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 358,00 246 358,00 244 358,00 224 000,00 20 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 644,00 249 644,00 247 644,00 227 286,00 20 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 286,00 173 286,00 173 286,00 173 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 283 240,54 11 136 639,54 9 930 967,54 5 594 959,68 4 336 007,86 382 800,00 574 555,00 2 000,00 0,00 246 317,00 21 146 601,00 21 146 601,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552,00 3 552,00 3 552,00 3 286,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 286 792,54 11 140 191,54 9 934 519,54 5 598 245,68 4 336 273,86 382 800,00 574 555,00 2 000,00 0,00 246 317,00 21 146 601,00 21 146 601,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

846 427,00

0,00

0,00

846 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

85219

85213

Rozdział

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

4130

§
/

grupa

Dzi
ał

852

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

Wydatki
bieżące

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62.2023

Wójta Gminy Giby

z dnia 24 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380F35A5-7453-4443-BF3B-F4B54CD64C71. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 709,00 24 709,00 24 709,00 24 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 709,00 24 709,00 24 709,00 24 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 709,00 20 709,00 20 709,00 20 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 280,00 39 280,00 16 780,00 7 798,00 8 982,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 686,00 -3 686,00 -3 686,00 -3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 846,00 5 846,00 3 686,00 3 686,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 440,00 41 440,00 16 780,00 7 798,00 8 982,00 0,00 24 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 241,00 38 241,00 15 741,00 7 024,00 8 717,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 686,00 -3 686,00 -3 686,00 -3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 846,00 5 846,00 3 686,00 3 686,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 401,00 40 401,00 15 741,00 7 024,00 8 717,00 0,00 24 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 660,00 24 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586,00 4 586,00 4 586,00 4 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 686,00 -3 686,00 -3 686,00 -3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 686,00 3 686,00 3 686,00 3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 986,00 4 986,00 4 986,00 4 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 045,00 1 479 045,00 248 065,00 208 710,00 39 355,00 0,00 1 230 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 133,00 22 133,00 8 133,00 0,00 8 133,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 178,00 1 501 178,00 256 198,00 208 710,00 47 488,00 0,00 1 244 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Zlecone

Nazwa

Rodzina

Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

Wybory do Sejmu i Senatu

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4170

4010

3030

4010

4210

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

855

751

750

600

75108

75011

60004

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Administracja publiczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380F35A5-7453-4443-BF3B-F4B54CD64C71. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 450 840,00 1 450 840,00 219 860,00 208 710,00 11 150,00 0,00 1 230 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 840,00 1 464 840,00 219 860,00 208 710,00 11 150,00 0,00 1 244 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 980,00 1 230 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 980,00 1 244 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 788,00 27 788,00 27 788,00 0,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 965,00 7 965,00 7 965,00 0,00 7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 753,00 35 753,00 35 753,00 0,00 35 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 788,00 27 788,00 27 788,00 0,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 965,00 7 965,00 7 965,00 0,00 7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 753,00 35 753,00 35 753,00 0,00 35 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299 763,16 2 299 763,16 874 683,16 314 584,00 560 099,16 0,00 1 425 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 686,00 -3 686,00 -3 686,00 -3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 788,00 32 788,00 16 628,00 3 895,00 12 733,00 0,00 16 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328 865,16 2 328 865,16 887 625,16 314 793,00 572 832,16 0,00 1 441 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

po zmianach

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85503 Karta Dużej Rodziny

3110 Świadczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380F35A5-7453-4443-BF3B-F4B54CD64C71. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 62.2023 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 24 października 2023 r. 

Objaśnienia 

do §1ust.1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę:  32 654,00 zł 

2 160 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
i Senatu 

209 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie prowadzenia spraw USC 

168 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w związku wydawaniem Karty Dużej Rodziny 

3 286 zł – dotacja celowa na zdania własne w zakresie wypłaty dodatku dla pracownika socjalnego 

14 000 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie wypłaty zasiłków rodzinnych 

7 965 zł – dotacja celowa na zdania zlecone w zakresie opłacania składek zdrowotnych za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne 

266 zł – dotacja celowa na zadania własne  w zakresie opłacenia składek zdrowotnych za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4 600 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie dowozu wyborców na wybory do Sejmu i Senatu 

do §1 ust.2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę:  36 340,00 zł 

3 686 zł – wynagrodzenie bezosobowe związane z wykonywaniem prac przy wyborach do Sejmu i Senatu 

2 160 zł – diety dla mężów zaufania biorących udział w wyborach do Sejmu i Senatu 

209 zł – wynagrodzenie pracownika prowadzącego sprawy USC w zakresie zdań zleconych administracji 
rządowej 

7 965 zł – składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające  niektóre świadczenia rodzinne 

14 000 zł – świadczenia rodzinne 

168 zł – wydatki związane z wydawaniem Karty Dużej Rodziny 

3 286 zł – dodatek dla pracownika socjalnego 

266 zł – składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 600 zł – koszty związane z przewozem wyborców do lokali wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę:  3 686 zł  

3 686 zł – wynagrodzenie osobowe pracowników związane z przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380F35A5-7453-4443-BF3B-F4B54CD64C71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62.2023 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3



		2023-10-25T07:55:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




